



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000240/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	008.000.017	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 Almofada para carimbo, em algodão, entintada na cor azul ou preta, número 04, com validade mínima de 24 meses. Medidas aproximadas 10,5 cm x 18 cm.	UN	20	5,81	116,20
2	472.000.005	BARBANTE 6 FIOS 100% ALGODAO Rolo não inferior a 100 mt.	RL	30	18,93	567,90
3	188.000.014	BATERIA CR2032 3V	UN	300	10,83	3.249,00
4	043.000.211	CADERNO BROCHURA CAPA DURA Número de folhas não inferior a 48. Produto Certificado FSC. Miolo: pautado. Gramatura não inferior a: 56 g/m2. Dimensões aproximadas: 28 x 21 cm. De boa qualidade.	UN	100	17,75	1.775,00
5	308.000.064	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA cristal, dimensoes nao inferiores a 18,4x 26,5 x 51,5. Organizador de documentos acrilico horizontal (de mesa) , de alta resistencia, com no mínimo 3 bandejas divisórias, material acrilico. cor: cristal/transparente.	UN	15	82,03	1.230,45
6	308.000.068	CANETA ESFEROFRAGICA AZUL. Escrita média, corpo transparente, sextavado com orifício lateral, carga removível, não rosqueada, com protetor de plástico entre a carga e o corpo da caneta, ponta de latão e esfera de tungstênio, tamanho com tampa 15 cm aproximadamente, tampa ventilada. De ótima qualidade. Caixa não inferior a 50 unidades.	CX	10	29,60	296,00
7	008.000.026	CANETA MARCA TEXTO CANETA MARCA TEXTO; CORPO DE POLIPROPILENO OPACO; PONTA 3 A 5mm; na cor AMARELA.	UN	100	1,11	111,00
8	308.000.082	CANETA PARA RETROPROJETOR. Preta, para uso em filmes e transparências, com ponta de poliéster 2.0mm, tinta à base de água e resistente à água.	UN	100	1,95	195,00
9	008.000.185	ENVELOPE PEQUENO	UN	20	87,92	1.758,40
10	308.000.100	EXTRATOR DE GRAMPOS. Tipo espátula, em aço inox, tamanho 15 cm aproximadamente. De ótima qualidade.	UN	20	1,40	28,00
11	308.000.116	GRAMPEADOR TIPO MESA 23/8-13 Para grampear até 100 folhas, com mola interna de metal, base de aço, De ótima qualidade.	UN	5	19,02	95,10
12	308.000.118	GRAMPO 23/8-13 De alta resistência, galvanizado, sem rebarba de corte, sem excesso de cola, caixas com no mínimo 5000 grampos. De ótima qualidade.	CX	10	9,59	95,90
13	308.000.119	GRAMPO 26/6 De alta resistência, galvanizado, sem rebarba de corte, sem excesso de cola, caixas com no mínimo 5000 grampos. De ótima qualidade.	CX	30	4,76	142,80
14	008.000.083	PAPEL SULFITE A4 210 X 297MM Gramatura: 75g/m Formato: A4 (210 x 297 mm) Folhas/resma: 500 Resmas/caixa: 10	CX	15	229,95	3.449,25
15	043.000.107	PASTA C/ELASTICO POLIPROPILENO transparente, medidas não inferiores a 350 mm x 235 mm.	UN	100	3,17	317,00
16	308.000.154	PILHA ALCALINA AA. De ótima qualidade. Embalagem com no mínimo 4 unidades, tensão 1,5 v.	UN	100	3,23	323,00
17	308.000.155	PILHA ALCALINA AAA. De ótima qualidade.	UN	100	2,11	211,00
18	308.000.157	PILHA ALCALINA MEDIA - de ótima qualidade, tensão 1,5 V; - cartela contendo no mínimo 2 unidades;	CL	100	3,23	323,00
19	043.000.025	PINCEL ATOMICO Escrita grossa; nas cores preto, azul ou vermelho; ponta chanfrada de feltro permite escritas em diferentes espessuras, como 2.0mm, 4.5 mm e 8.0mm.	UN	100	3,36	336,00
20	008.000.095	REGUA DE 30CM TRANSPARENTE Régua escolar de plástico resistente, transparente, milimetrada com 30cm de comprimento e 4mm de espessura. Com selo do INMETRO e embalada individualmente. Nome do fabricante gravado no corpo.	UN	30	3,18	95,40
21	308.000.178	TESOURA DOMESTICA 20 CM Lâmina em aço inox, cabo em polipropileno, medida não inferior a 20 cm, tesoura ergonômica com formato anatômico.	UN	50	12,40	620,00
22	308.000.181	TINTA PARA CARIMBO Sem óleo, com bico lacrado, com dosador, em frascos não inferiores a 40 ml, nas cores azul, vermelho e/ou preto. De ótima qualidade.	UN	30	3,20	96,00
Total ->					554,53	15.431,40